Mathias preconsul una cum consulibus prudenciis vestris in 
omnibus paratissimi.

1041. Der deutsche Kaufmann zu London verpflichtet sich, dem Rektor der Aller 
heiligenkirche in London während dessen Lebens- und Amtszeit für seine 
im Stalhof und im Allerheiligenkirchspiel gelegenen Häuser und Wohnungen 
einen jährlichen Zehnten von 13 £  6 s. 8 d. zu zahlen. —  1483 Febr. 18.

Gedruckt: aus unbekannter Vorlage Lappenberg, Urk. Gesch. d. hans. Stahlhofes Urk. 
n. 138.

Hec indentura facta inter magistrum Alexandrum Kyng clericum rectorem 
ecclesie parrochialis omnium sanctorum apud fenum Loudon. ex una parte et mer 
catores Almanie, illos videlicet qui habent domum in civitate Londonie, que Guy- 
halde Theutonicorum vulgariter nuncupatur, ex parte altera testatur, quod super 
jure decimandi pro illis domibus, shopis et mansionibus infra locum voCatum le 
Styleyerd necnon omnibus aliis domibus, shopis et mansionibus prefatis mercatori 
bus pertinentibus et per eos occupatis ac infra procinctum ecclesie parrochialis pre 
dicte situatis ad jurgiaa, lites et contentiones, que pro eodem oririb in futurum 
poterint, penitus evitandas et exstirpandas, partes predicte amicabiliter condesCen- 
derunt et composuerunt adinvicem modo sequente : videlicet quod prefatus Alexander 
rector ecclesie predicte pro suo tempore percipiet0 et habebit a prefatis mercatori 
bus et eorum successoribus quolibet anno pro omnibus hujusmodi domibus, shopis 
et mansionibus predictis, proviso quod inter easdemd domos, shopas et mansiones, 
que sunt et occupantur versus vicum regium extra portam de le Styleyerd pre- 
dictie, nomine decimarum tredecim libras, sex solidos et octo denarios sibi ad festa 
annuneiacionis beate Marie virginis, nativitatis sancti Johannis baptiste, sancti

a) gurgie V orlag e  L a p p .  b) orriri V orlage  L a p p .  c) parcipiet V orlag e  L a p p .

d) eosdem V orlag e  L a p p .  e) H ie r  sche inen  e in ig e  W o r te  a u sg e fa lle n .

3 0 *

636 1483 Febr. 19 — 1483 o. Febr. 20. — n. 1042, 1043.

Michaelis archangeli et natalis Domini1 per equales porciones annuatim solvendos. 
Et sic anno in annum et festo in festum dicti mercatores et successores sui, quam- 
diu prefatus magister Alexander steterit rector ecclesie predicte, fideliter et sine 
diminucione absque fraude vel maloa ingenio, sive antedicte domus, shope et man 
siones omnes et singule per eosdem mercatores occupataeb fuerint sive non, eidem 
rectori summam predictam forma premissa tradent et persolvent. Idemque rector 
absque ulteriori clameo, petitione aut vendicacione decimarum pro dictis domibus, 
shopis et mansionibus quoque jure debitarum predicta summa modo et forma supra- 
scriptis persoluta reputabit se pro suis diebus et tempore contentum. In cujus rei 
testimonium prefatus magister Alexander Kyng rector ecclesie predicte uni parti 
hujus scripti indentati penes prefatos mercatores remanenti sigillum suum apposuit, 
alteri vero parti ejusdem scripti penes prefatum Alexandrum Kyng rectorem re 
manenti predicti mercatores sigillum secretum communitatis sue apponi fecerunt. 
Datum decimo octavo die mensis Februarii anno regni regis Edwardi quarti post 
conquestum vicesimo secundo.